
HORAIRES VALABLES DU 2 SEPT. 2021 AU 6 JUIL. 2022

Jours de circulation > LMmJVS LMmJVS mS V LMmJVS mS V

23116 23131 23501 23616 23116 23501 23616

DOULLENS Place Saint Martin 1 06:15 07:01 13:00 1 06:15 13:00

TERRAMESNIL        Grande Rue 2 06:21 07:07 13:06 2 06:21 13:06

BEAUQUESNE Chaussée de Doullens 3 06:24 07:10 13:08 3 06:24 13:08

BEAUQUESNE   Place Publique 4 06:26 07:12 13:09 4 06:26 13:09

BEAUQUESNE Rue Alexandre Buthor (MFR) 5 I I I 16:00 5 I I 16:00

RAINCHEVAL        Eglise 6 06:32 07:18 13:15 I 6 06:32 13:15 I

PUCHEVILLERS    Barque fleurie 7 06:37 07:23 13:19 I 7 06:37 13:19 I

TOUTENCOURT Ecole 8 06:43 07:29 13:24 I 8 06:43 13:24 I

HERISSART                 Rue des écoles 9 06:48 07:34 13:29 I 9 06:48 13:29 I

RUBEMPRE                  Rue Notre Dame 10 06:53 07:39 13:34 I 10 06:53 13:34 I

MIRVAUX                   Mairie   11 06:57 07:43 13:38 I 11 06:57 13:38 I

PIERREGOT                 Mairie 12 07:00 07:46 13:40 I 12 07:00 13:40 I

MOLLIENS AU BOIS         Château 13 07:02 07:48 13:42 I 13 07:02 13:42 I

MOLLIENS AU BOIS         Rue Neuve 14 07:03 07:49 13:43 I 14 07:03 13:43 I

RAINNEVILLE           Rue d'Amiens 15 07:07 07:53 13:47 I 15 07:07 13:47 I

COISY                  Château d'eau     16 07:11 07:57 13:51 I 16 07:11 13:51 I

VILLERS BOCAGE MFR 17 I I I 16:20 17 I I 16:20

AMIENS  Rue Voltaire 18 I 08:06 I I 18 I I I

AMIENS  Arrêt AMETIS Voltaire 19 07:23 I 14:00 I 19 07:23 14:00 I

AMIENS  Gare Routière    20 07:30 08:17 14:10 16:40 20 07:30 14:10 16:40

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

          Correspondances entre services

A AMIENS, à 7:30, correspondance avec les navettes de la ligne 727 en direction de la Cité scolaire et de La Hotoie

PERIODE SCOLAIRE PETITES VACANCES

723              DOULLENS – BEAUQUESNE – AMIENS



HORAIRES VALABLES DU 2 SEPT. 2021 AU 6 JUIL. 2022

Jours de circulation > L mS  LMmJVS L mS  LMmJVS

23416 23200 23316 23416 23200 23316

AMIENS        Gare Routière  1 09:10 12:35 18:30 1 09:10 12:35 18:30

AMIENS        Arrêt AMETIS Voltaire 2 I 12:41 18:36 2 I 12:41 18:36

VILLERS BOCAGE MFR 3 09:35 I I 3 09:35 I I

COISY                  Château d'eau     4 I 12:52 18:47 4 I 12:52 18:47

RAINNEVILLE               Rue d'Amiens 5 I 12:56 18:51 5 I 12:56 18:51

MOLLIENS AU BOIS Rue Neuve 6 I 13:00 18:55 6 I 13:00 18:55

MOLLIENS AU BOIS Château  7 I 13:01 18:56 7 I 13:01 18:56

PIERREGOT                Mairie 8 I 13:03 18:58 8 I 13:03 18:58

MIRVAUX               Mairie 9 I 13:05 19:00 9 I 13:05 19:00

RUBEMPRE           Rue Notre Dame 10 I 13:08 19:03 10 I 13:08 19:03

HERISSART                 Rue des écoles 11 I 13:12 19:07 11 I 13:12 19:07

TOUTENCOURT                 Ecole 12 I 13:17 19:12 12 I 13:17 19:12

PUCHEVILLERS   Barque fleurie 13 I 13:22 19:17 13 I 13:22 19:17

RAINCHEVAL     Eglise 14 I 13:27 19:22 14 I 13:27 19:22

BEAUQUESNE Rue Alexandre Buthor (MFR) 15 09:50 I I 15 09:50 I I

BEAUQUESNE   Place Publique 16 13:34 19:29 16 13:34 19:29

BEAUQUESNE Chaussée de Doullens 17 13:35 19:30 17 13:35 19:30

TERRAMESNIL    Grande Rue 18 13:38 19:33 18 13:38 19:33

DOULLENS Place Saint Martin 19 13:45 19:40 19 13:45 19:40

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

          Correspondances entre services

A AMIENS, à 18:30, correspondance avec les navettes de la ligne 727 en provenance de la Cité scolaire et de La Hotoie

PERIODE SCOLAIRE PETITES VACANCES

723             AMIENS – BEAUQUESNE – DOULLENS  


